各　　　位 平成 13年 4月 9日

会   社   名       日本シイエムケイ株式会社

コード番号       6958

問合せ先 経理部長

　　　　　　　　　　　　　　林　達夫

TEL (03) 5323 - 0238

最近の業績の動向等を踏まえ、平成 12年 11月 24日の決算発表時に公表した業績予想を下記のとおり修正します。

1.単独及び連結業績予想の修正
(1) 13年  3月期通期業績予想数値の修正（平成 12年 4月 1日 ～ 平成 13年 3月 31日）

(金額単位：百万円)

売上高 経常利益 当期純利益

前回発表予想(Ａ)
（平成 12年 11月 24日 発表）

109,000 6,100 3,000

今回修正予想(Ｂ) 102,000 5,500 2,000

増減額(Ｂ－Ａ) △ 7,000 △ 600 △ 1,000

増減率 △ 6.4% △ 9.8% △ 33.3%

前期（平成12年  3月期）実績 104,664 4,506 2,079

(2) 13年  3月期連結通期業績予想数値の修正（平成 12年 4月 1日 ～ 平成 13年 3月 31日）
(金額単位：百万円)

売上高 経常利益 当期純利益

前回発表予想(Ａ)
（平成 12年 11月 24日 発表）

130,000 9,800 5,300

今回修正予想(Ｂ) 122,000 8,500 4,000

増減額(Ｂ－Ａ) △ 8,000 △ 1,300 △ 1,300

増減率 △ 6.2% △ 13.3% △ 24.5%

前期（平成12年  3月期）実績 121,245 4,884 1,146

(3) 理　　由

以上

業績予想の修正に関するお知らせ

記

・単独業績予想数値の修正
  　金融商品に係る会計基準を適用し、子会社株式及び投資有価証券の減損処理を行い
　　株式評価損約１６億円を特別損失に計上する予定のため。

・連結業績予想数値の修正
    単独業績予想数値の修正に伴う連結業績予想の修正。